
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E PROJETOS Sistema CECAM
COMPRAS E LICITAÇÕES Data: 13/08/2019 14:23
Homologação Sistema CECAM

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 167/2019           Data: 13/08/2019

Serviço de fornecimento de kit lanche.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 26/2019 EDITAL Nº: 26/2019

INTERESSADOS: MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE .

Ato contínuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso, pregoeiro (a) homologou os itens 
objeto deste Pregão, conforme classificação acima.

FORNECEDOR:ERONITA RUFINO CARVALHO - ME

Item Descrição Qtde U.M. Marca Vl.Unitário Vl.Total

001 1.620,00 KIT 4,9500 8.019,0028.2232 - KIT LANCHE
contendo: 01 suco 200 ml ou
01 suco 200 ml (diet); 01
fruta; 02 fatias de pão de
forma ou 01 pão francês; 02
fatias de presunto; 01 de queijo

TOTAL DO FORNECEDOR: 8.019,00

TOTAL GERAL: 8.019,00

MIRACATU, 13 de Agosto de 2019

EZIGOMAR PESSOA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL


